
 

Responsabili U.O. infanzia, primaria e secondaria di I grado: Letizia Finocchiaro, Simona Suraci  
Responsabili U.O. Scuola secondaria di secondo grado: Cesare Romani, Giuseppina Agnini 

Via de’ Castagnoli, 1 – 40126 – BOLOGNA – Tel.: 051/3785327 - CF 80071250379 
e-mail:  usp.bo@istruzione.it  pec: csabo@postacert.istruzione.it   Sito web: http://www.bo.istruzioneer.it  

 

Bologna, 25 luglio 2025 
 

Ai Dirigenti scolastici dell’Ambito territoriale di Bologna 

 
All’Albo 

 
Oggetto: Accantonamento posti vacanti da destinare alle assunzioni dalle graduatorie 

concorsuali bandite con il D.D. n. 3059/2024. Classe di concorso A045. 

 
IL DIRIGENTE 

 
VISTA la nota prot.n. 12706 dell’11/07/2025 con la quale è stato pubblicato il prospetto 

complessivo dei posti vacanti, suddiviso per tipologia di posto e classe di concorso con la 

relativa sede scolastica, disponibili per le operazioni di nomina tempo indeterminato di ogni 

ordine e grado per l’anno scolastico 2025/26; 

 
VISTA la nota dell’U.S.R. E-R prot.n. 29828 del 25/07/2025 con la quale è disposto 

l’accantonamento a livello provinciale dei posti vacanti relativi alla classe di concorso A045 

- Scienze economico-aziendali da destinare alle assunzioni dalle graduatorie concorsuali 

bandite con il D.D. n. 3059/2024; 

 
PRESO ATTO che il citato dispositivo dell’U.S.R. E-R, prevede per l’Ambito territoriale di 

Bologna l’accantonamento di 2 posto per la classe di concorso A045 - Scienze giuridico- 

economiche; 

DISPONE 
l’accantonamento di 2 posti per la classe di concorso A045 - Scienze economico-aziendali 

presso le sedi di:   

-  BOIS009009 I.S. CADUTI DELLA DIRETTISSIMA - Castiglione dei Pepoli 

-  BOIS02400B I.S. MALPIGHI – CREVALCORE 

 
 
 

Il Dirigente 
Giuseppe Antonio Panzardi 

 

mailto:usp.bo@istruzione.it
mailto:csabo@postacert.istruzione.it
http://www.bo.istruzioneer.it/

		2025-07-25T15:23:35+0000
	PANZARDI GIUSEPPE A.


		2025-07-25T17:27:05+0200
	protocollo




